
25

Estor Montado, Sistema Cuerda, Cadena y Enrollable

KIT ESTOR CADENA COMPLETO EN BOLSA

Estos precios incluyen: perfil 4500 lacado blanco, cabezal completo montado, pletina aluminio de 30x4 mm. lacado blanco,

varilla fibra de vidrio 4 mm., cinta stor, tacos y tornillos. Ej: PAQUETO = 4500100P

Estos precios incluyen: perfil 4500 lacado blanco completo, cinta stor, varillas fibra de vidrio

4 mm., anillas final stor, contrapeso aluminio 20 x 3 mm., tacos y tornillos.

Ej: PAQUETO= 4500100CAP

Ref.

4500080CA

4500100CA

4500120CA

4500140CA

4500150CA

4500160CA

4500180CA

Medida Precio Und.Caja

80 cm.

100 cm.

120 cm.

140 cm.

150 cm.

160 cm.

180 cm.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

Estor Cadena

Altura máxima 2,50 metros.

Ref.

4500080

4500100

4500120

4500140

4500150

4500160

4500180

4500200

4500220

Medida Precio Und.Caja

80 cm.

100 cm.

120 cm.

140 cm.

150 cm.

160 cm.

180 cm.

200 cm.

220 cm.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

6 uds.

Stor Cuerda

KIT ESTOR CUERDA COMPLETO

Altura máxima 2,50 metros.
Presentación en bolsa

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

Paqueto P.

E

E

Paqueto

E

E
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Estor Montado, Sistema Cuerda, Cadena y Enrollable

Accesorios stor cuerda S/45006003

Referencia Medida

Caja Precio

430004 --

Rollo de
500 metrosCORDONCILLO 1,5 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

450045033 --

1.000 uds.CORREDERA
Para S/45006003-1806003

Referencia Medida

Caja Precio

45006003 6 metros

90 metrosPERFIL VELCRADO
ALUMINIO LACADO

Referencia Medida

Caja Precio

450045023 --

50 juegos
TAPÓN EMBELLECEDOR
JGO IZQU-DERECHA
S/45006003

Referencia Medida

Caja Precio

45002463 --

100
SOPORTE DOBLE
COLOCACIÓN S/45006003
S/1806003

Referencia Medida

Caja Precio

450045043 --

50 juegosENLACE ANGULAR
S/45006003

Referencia Medida

Caja Precio

45002503 --

50 uds.
BLOCAJE ESTOR 45006003

Referencia Medida

Caja Precio

45002513 --

150 uds.
GUÍA CORDONCILLO

Referencia Medida

Caja Precio

430021 6 metros

300 mts.VARILLA FIBRA VIDRIO

4 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

430020 6 metros

300 mts.VARILLA FIBRA VIDRIO
3 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

6 metros

120 metrosPLETINA ALUMINIO LACADO
3 x 40 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

6 metros

120 metrosPLETINA ALUMINIO LACADO
3 x 25 mm.

25 mm.

11 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

140/3 6 metros

60 metrosPLETINA FIBRA DE VIDRIO
4 x 30 mm.

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

E

Referencia Medida

Caja Precio

25 x 3 mm.

500 uds.TAPA PROTECTOR TRANSP.
CONTRAPESO 25 x 3 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

40 x 3 mm.

500 uds.TAPA PROTECTOR TRANSP.
CONTRAPESO 40 x 3 mm.

430027 430028

Referencia Medida

Caja Precio

430014 --

Rollo de
500 metrosCORDON 2,7 mm.

430025 430026
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Referencia Caja Precio

43006003 180 metrosPERFIL ESTOR
VELCRADO
ALUMINIO
LACADO

TAPÓN
EMBELLECEDOR

FRENO CON
SEPARADOR
METÁLICO

430002 100 uds.

430001 100 uds.

Sistema Montado de estor Accionamiento Cordón

Ref. Medida

Precio Und.

con varillasUnd.

80 cm.

100 cm.

120 cm.

140 cm.

160 cm.

180 cm.

200 cm.

10

10

10

10

10

10

10

4300080*

4300100*

4300120*

4300140*

4300160*

4300180*

4300200*

Los sitemas montados incluyen:

- Perfil velcrado estor

- Varillas de 4 mm. diámetro (7 unidades)

- Pletina contrapeso con tapas transparentes

- Cordón 1,5

- Cordón 2,5

- Tapanudo

- Soporte universal 3 cm

- Guía más anilla final

- Cinta cierre hembra (Velour)

- Freno

GUÍA
CORDÓN
A PRESION

430031 100 uds.

Medida

6 metros

GUÍA
CORDÓN
CON TORNILLO

430003 50 uds.

--

--

--

--

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

Precio Und.

nubes paqueto

P=NUBES PAQUETO

430032 50 uds.--

E
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Sistema Montado de Estor Accionamiento Cordón

430035 100 uds.TIRADOR

BLANCO

DE CORDÓN

CORDÓN

430004

430014

PLETINA ALUMINIO
LACADO 6 MTS.

VARILLA REDONDA
fibra de vidrio 6 mts.

430025

500 metros

500 metros

430020

430021

300 metros

300 metros

Referencia Caja Precio

430038

430040

SOPORTE
UNIVERSAL

BOLA TAPANUDO
LATÓN

ANILLA V.H.
REDONDA
TRANSPARENTE

430022 1.000 uds.

BOLA TAPANUDO
PLÁSTICO

430005 100 uds.

Medida

SOPORTE
PALANCA

430018P 4 cms. 100 uds.

430018

430019

100 uds.

100 uds.

3,5 cms.

7 cms.

Pequeño

Grande

50 uds.

50 uds.

1,5

2,7

--

14 mm.

--

3 mm.

4 mm.

120 metros3 x25

ANILLA V.H. PERA
TRANSPARENTE

ANILLA V.H. ESE
TRANSPARENTE

430024

430023

14 mm.

18 mm.

1.000 uds.

500 uds.

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

E

E

430026 120 metros3 x 40
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Sistema Montado de Estor Oculto

Ref. Medida

Precio Und.

con varillasUnd.

80 cm.

100 cm.

120 cm.

140 cm.

160 cm.

180 cm.

200 cm.

10

10

10

10

10

10

10

5800080*

5800100*

5800120*

5800140*

5800160*

5800180*

5800200*

Los sitemas montados incluyen:

- Perfil velcrado estor

- Velcro

- Varillas de 4 mm. diámetro (7 unidades)

- Guia mando

- Recogedor

- Soporte techo

- Tapa embellecedor

Soportes

2

2

2

3

4

4

4

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

Precio Und.

nubes paqueto

*CA=CON VARILLAS

*CAP=NUBES PAQUETO

*EN TODAS LAS MEDIDAS SE INCREMENTARA EL 25% SI LLEVA DOBLE MANDO

(DOBLE ESTOR) EN EL MISMO PERFIL.

58006003 120 metrosPERFIL
ALUMINIO
LACADO
VELCRADO

RECOGEDOR
CON CORDONCILLO

GUIA
MANDO

5800503 200 uds.

SOPORTE
TECHO METALICO

5800504 100 uds.

6 metros

--

1:3 Máx. 8 kg.

--

5800506 100 uds.

TAPA
EMBELLECEDOR

5800505 100 uds.--

Referencia Caja PrecioMedida
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Referencia Caja Precio

43006003 180 metrosPERFIL
ALUMINIO
LACADO
VELCRADO

TAPÓN
EMBELLECEDOR

COMANDO
FRENO RÁPIDO
FRENO LENTO

430007 100 uds.

430001 100 uds.

Sistema Montado de Estor Accionamiento Cadena

Ref. Medida

Precio Und.

con varillasUnd.

80 cm.

100 cm.

120 cm.

140 cm.

160 cm.

180 cm.

200 cm.

10

10

10

10

10

10

10

4300080*

4300100*

4300120*

4300140*

4300160*

4300180*

4300200*

Los sitemas montados incluyen:

- Perfil velcrado estor

- Terminales tapón

- Varillas de 4 mm. diámetro (7 unidades)

- Pletina contrapeso

- Anilla cadena (3 metros)

- Galón

- Guía cadena

- Freno cadena

- Cinta cierre hembra (Velour)

- Soporte universal 4 cm.

CARRETE
GALÓN

430009 100 uds.

Medida

6 metros

--

1:1 Máx. 2 kg.

--

Soportes

2

2

2

3

4

4

4

430008 1:5 Máx. 5,5 kg. 100 uds.

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

GUÍA
CADENA
CON 2,60 mt. CINTA
MÁS CLIP

430009G 50 uds.--

Precio Und.

nubes paqueto

*CA=CON VARILLAS

*CAP=NUBES PAQUETO
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Sistema Montado de Estor Accionamiento Cadena

Referencia Caja Precio

CINTA
GALÓN

ANILLO CADENA
BLANCA Y TRANSP.
SIN FIN 4,5 x 6

430033

430033T

430015

430015T

Medida

CONECTOR
CADENA

430013 -- 200 uds.

430010B Rollo 400 metrosBlanca 6 mm.

CADENA BLANCA Y TRANSP.

CLIP PARA
GALÓN

430011 -- 100 uds.

430012

BLANCA
Rollo 200 metros4,5 X 6 mm.

2,5 metros

2,5 metros

3 metros

3 metros

50 uds.

50 uds.

50 uds.

 50 uds.

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

BARRA
TRANSMISOR 5 x 5 mm.
DE ALUMINIO

430017 120 metros6 metros

430010T Rollo 400 metrosTransp. 6 mm.

430010E Rollo 600 metrosGris 6 mm.

430012T

TRANSP.
Rollo 200 metros4,5 X 6 mm.

430029

430029T

2 metros

2 metros

50 uds.

50 uds.

430016

430016T

3,5 metros

3,5 metros

50 uds.

50 uds.
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Estor Montado, Sistema Cuerda, Cadena y Enrollable

Sistema S-7000

Peso soportable al freno de 7 kg. freno. Peso recomendable a la tracción 2,25 kg.

Ref.

7001080

7001100

7001120

Medida Precio Und.Und.

80 cm.

100 cm.

120 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

Ref.

7001140

7001160

7001180

Medida Precio Und.Und.

140 cm.

160 cm.

180 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

Estos precios incluyen tubo de aluminio de 25 mm., comando cadena, tapón eje terminal, juego de soportes,  3 metros de cadena

conector y pletina aluminio 30x25 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

70017005 19 mm.

Rollo de
100 metros

CINTA ADHESIVA
A DOS CARAS

Referencia Medida

Caja Precio

430013 --

200 uds.
CONECTOR CADENA

Referencia Medida

Caja Precio

430012 4,5 x 6 mm.

Rollo de
200 metros

CADENETA PLÁSTICA
 BLANCA

Referencia Medida

Caja Precio

430025 6 metros

120 metros
PLETINA
ALUMINIO
3 x 25 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

700170043 --

50 juegosJUEGO SOPORTES
TECHO-PARED S/7001600

Referencia Medida

Caja Precio

700170033 --

100 uds.COMANDO CADENA
S/7001600

Referencia Medida

Caja Precio

70016001 6 metros

60 metrosTUBO DE ALUMINIO PLATA
0/ 25 mm.

Referencia Medida

Caja Precio

700170023 --

100 uds.TAPÓN EJE TERMINAL
S/7001600

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

KIT TUBO METÁLICO 25 mm. REF.: 7222........  �/kit CADENA CONTINUA EN PAGINA ANTERIOR
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Estor Montado, Sistema Cuerda, Cadena y Enrollable

Ref.

82U075*

82U100*

82U125*

82U150*

Medida Precio Und.Und.

0,75 x 180 cm.

100 x 180 cm.

125 x 180 cm.

150 x 180 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

6 und.

UNI (Translúcido)

Ref.

82I075*

82I100*

82I125*

82I150*

Medida Precio Und.Und.

0,75 x 180 cm.

100 x 180 cm.

125 x 180 cm.

150 x 180 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

6 und.

ISO (Opaco)

*Colores: BEIGE - AMARILLO - SALMÓN - AZUL

Presentación en caja PVC

BEIGE

AMARILLO

SALMÓN

AZUL

Estor Grado-sol

100 cms.

50 cms.

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

E

E

E

E

E

E

E

E
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Estor Alumadera Y Accesorios

Ref.

350080*

350100*

350120*

Medida Precio Und.Und.

80 cm.

100 cm.

120 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

Ref.

350140*

350160*

350180*

Medida Precio Und.Und.

140 cm.

160 cm.

180 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

*Color: M=Madera castaño claro     N=Negro

Estos precios incluyen barra alumadera, soporte 4 cm., terminal punta, 1 varilla 6 mm., pletina 3x25 cm. blanca, 7 varillas fibra de vidrio 4 mm.,

cinta V-H, anilla V-H, freno 1:1, aro cadena, varilla cuadrada, caja, cinta y clip.

Kit Estor Alumadera Completo. Sistema A Cordón

Ref.

360080*

360100*

360120*

Medida Precio Und.Und.

80 cm.

100 cm.

120 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

Ref.

360140*

360160*

360180*

Medida Precio Und.Und.

140 cm.

160 cm.

180 cm.

6 und.

6 und.

6 und.

*Color: M=Madera castaño claro     N=Negro

Kit Estor Alumadera Completo. Sistema A Cadena

Madera castaño claro

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

Negro

*PRODUCTO A EXTINGIR*
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Panel Japonés

Ref.

PJ2*

Medida Precio Und.Und.

150 cm.

200 cm.

250 cm.

300 cm.

350 cm.

400 cm.

5

5

5

5

5

5

2 vías

Ref.

PJ3*

Medida Precio Und.Und.

150 cm.

200 cm.

250 cm.

300 cm.

350 cm.

400 cm.

5

5

5

5

5

5

3 vías

Ref. Medida Precio Und.Und. Ref. Medida Precio Und.Und.

Panel Japones completo.

Apertura: recogida a derecha ó izquierda.

Apertura central: Aumento de 5% sobre tarifa.

Incluye Pletina Aluminio 3x40 lacada.1J8612

Incluye contrapeso cordon 1J8609.

3 vías

4 vías

5 vías

Precios de Venta al Público. I.V.A. no incluido

PJ4* 150 cm.

200 cm.

250 cm.

300 cm.

350 cm.

400 cm.

5

5

5

5

5

5

4 vías

PJ5* 150 cm.

200 cm.

250 cm.

300 cm.

350 cm.

400 cm.

5

5

5

5

5

5

5 vías

Referencia Medida

Caja Precio

PJ601A

100 uds.SOPORTE 2 Y 3 VIAS
NYLON

Referencia Medida

Caja Precio

PJ602A

100 uds.SOPORTE 4 Y 5 VIAS
NYLON
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